富滇银行 2025 年度核心网络设备维保服务项目中标结果公示

由富滇银行股份有限公司委托云南冠睿咨询有限公司组织的“富滇银行 2025 年度核心

网络设备维保服务项目”（项目编号：FDB-JZCG-2024-037），中标候选人公示期已结束且

未收到针对此项目的任何异议，现将中标结果公布如下：

中标人：北京先进数通信息技术股份公司

中标金额（不含增值税）：¥2645017.00元(大写：人民币贰佰陆拾肆万伍仟零壹拾柒

元整)；

中标金额（价税合计）：¥2988869.21元(大写：人民币贰佰玖拾捌万捌仟捌佰陆拾玖

元贰角壹分)；

增值税税率：13%；

维保期限：自合同签订之日起至 2025年 12月 31日，维保期限内如供应商履约评价结

果未达到 A级，招标人有权提前解除合同并不承担任何违约责任。

公示期：2025 年 01 月 10 日

请中标单位尽快到云南冠睿咨询有限公司办理领取中标通知书事宜，在此，谨对积极参

与本项目投标的单位表示衷心感谢！

招标人：富滇银行股份有限公司

联系人：罗老师、夏老师

联系电话：0871-63229678

地址：昆明市西山区西园路 1912 号

招标代理机构：云南冠睿咨询有限公司

地址：云南省昆明市西山区万达广场南塔 32 层 3201 号

联系人：刘晓云、吴翊、杨益鑫、张振荣、王国玺

联系电话：0871-65511241

邮箱：yngrzx@126.com